Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS

CAMPUS PALMAS
GABINETE DA DIREÇÃO GERAL

AE 310 Sul, Av. LO 05, Esq. Com Av. NS 10, Plano Diretor Sul

77.021-090 – Palmas/TO

(63) 3236-4000 FAX: (63) 3236-4009

http://palmas.ifto.edu.br/  -  palmas@ifto.edu.br

EDITAL Nº 032/2018/IFTO/CAMPUS PALMAS, DE 30 DE FEVEREIRO DE 2018.

SELEÇÃO PARA REINGRESSO DE ALUNOS PARA CONCLUSÃO DO CURSO
TÉCNICO SUBSEQUENTE

RESULTADO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO TOCANTINS – CAMPUS PALMAS, nomeado pela Portaria nº

352/2014/IFTO/REITORIA, publicado no Diário Oficial da União de 09/04/18, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado Preliminar do Processo de Seleção para

reingresso de alunos com pendência de estágio e/ou disciplinas para conclusão do curso técnico

subsequente, conforme critérios estabelecidos no Regulamento da Organização Didático-

Pedagógica do IFTO e neste Edital.

TÉCNICO SUBSEQUENTE

NOME CURSO TÉCNICO RELAT. DE
ESTÁGIO

MÓDULO RESULTADO

Morgana Barbosa de Castro Secretariado "A CUMPRIR" - DEFERIDO

Maria Clarisse Mendes

Teixeira Chaves Informática "A CUMPRIR" - DEFERIDO

Vanderley Alves dos Santos Controle Ambiental "A CUMPRIR" - DEFERIDO

Miquéias Rodrigues Oliveira Informática "A CUMPRIR" - DEFERIDO

Janecleia dos Santos Pereira Informática "A CUMPRIR" IV DEFERIDO

Benigno Gomes de Souza Edificações - INDEFERIDO

Palmas, 31 de agosto de 2018.

Wendell Eduardo Moura Costa
Diretor-Geral